



شرکت: داروسازی زهراوی	سرمایه ثبت شده: 2,504,000
نماد: دزهراوی	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 432320	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		
				عملیات در حال تداوم:
۸۰	۳,۰۶۸,۴۶۳	۸۰۴,۹۱۱	۱,۴۵۰,۳۱۸	درآمدهای عملیاتی
(۸۱)	(۱,۳۴۰,۵۸۸)	(۵۳۵,۷۹۳)	(۹۶۸,۳۶۸)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۷۹	۷۳۷,۸۷۵	۲۶۹,۱۱۸	۴۸۱,۸۵۰	سود (زیان) ناخالص
(۷۷)	(۱۴۴,۷۰۷)	(۶۱,۴۶۳)	(۱۰۸,۶۱۱)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۴۵۶	۱۶,۵۴۳	۱۸۳	۱,۰۱۸	سایر درآمدها
۷	۰	(۵,۱۳۱)	(۴,۷۸۱)	سایر هزینه‌ها
۸۲	۵۹۹,۷۱۱	۲۰۳,۷۱۸	۳۶۹,۴۷۶	سود (زیان) عملیاتی
۱۶	(۱,۰۶۶,۴۴۳)	(۵۴۷,۸۸۴)	(۴۶۰,۵۵۶)	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۴۱)	۳۴,۰۰۳	۱۱,۸۵۸	۷,۰۰۲	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۷۵	(۴۴۲,۷۲۸)	(۳۳۳,۳۰۸)	(۸۴,۰۷۸)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۷۵	(۴۴۲,۷۲۸)	(۳۳۳,۳۰۸)	(۸۴,۰۷۸)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۷۵	(۴۴۲,۷۲۸)	(۳۳۳,۳۰۸)	(۸۴,۰۷۸)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
(۸۳)	۳,۴۵۷	۸۴۴	۱۴۷	عملیاتی (ریال)
۹۲	(۴,۲۷۲)	(۲,۲۳۲)	(۱۸۱)	غیرعملیاتی (ریال)

۹۸	(۱,۸۱۵)	(۱,۲۸۹)	(۲۴)	ناشئی از عملیات در حال تداوم ناشئی از عملیات متوقف شده
۹۸	(۱,۸۱۵)	(۱,۲۸۹)	(۲۴)	سود (زیان) پایه هر سهم
۷۴	(۱۷۷)	(۱۳۳)	(۳۴)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲,۵۰۴,۰۰۰	۲,۵۰۴,۰۰۰	۲,۵۰۴,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۷۵	(۴۴۲,۷۲۸)	(۳۳۲,۳۰۸)	(۸۴,۰۷۸)	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	•	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	•	•	•	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	•	•	•	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۷۵	(۴۴۲,۷۲۸)	(۳۳۲,۳۰۸)	(۸۴,۰۷۸)	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
(۳)	۳۰۶,۰۶۹	۲,۵۴۵,۳۱۱	۲,۴۶۷,۵۸۸	دارایی‌های ثابت مشهود
	•	•	•	سرمایه‌گذاری در املاک
•	۴۰,۸۵۷	۴۰,۷۰۷	۴۰,۸۵۷	دارایی‌های نامشهود
۲۰۰	۱۵۰	۱۵۰	۴۵۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	•	دریافتنی‌های بلندمدت
۱	۶,۶۰۵	۷,۲۵۶	۷,۴۰۴	سایر دارایی‌ها

(۳)	۲۵۲,۶۸۱	۲,۵۹۲,۵۲۴	۲,۵۱۶,۲۹۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۱۸)	۱۶۷,۸۱۷	۴۶۵,۹۸۸	۲۸۴,۲۳۰	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۲۷)	۸۱۵,۹۵۷	۹۷۹,۲۱۴	۷۱۹,۶۲۱	موجودی مواد و کالا
۱۱	۴,۱۲۳,۹۵۵	۲,۴۲۳,۶۲۶	۲,۶۸۴,۳۷۱	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	.	.	.	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۷۳۱	۳۹,۷۸۶	۱۲,۰۸۱	۱۰۰,۴۴۵	موجودی نقد
.	۵,۱۴۷,۵۱۵	۲,۸۷۹,۹۰۹	۲,۸۸۸,۶۶۷	
	.	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
.	۵,۱۴۷,۵۱۵	۲,۸۷۹,۹۰۹	۲,۸۸۸,۶۶۷	جمع دارایی‌های جاری
(۱)	۵,۵۰۱,۱۹۶	۶,۴۷۳,۴۳۳	۶,۴۰۴,۹۶۶	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
.	۲۴۰,۰۰۰	۲,۵۰۴,۰۰۰	۲,۵۰۴,۰۰۰	سرمایه
	.	.	.	افزایش سرمایه در جریان
	.	.	.	صرف سهام
	.	.	.	صرف سهام خزانه
.	۲۴,۰۰۰	۲۴,۰۰۰	۲۴,۰۰۰	اندوخته قانونی
	.	.	.	سایر اندوخته‌ها
	.	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۵	(۱,۰۴۴,۵۹۳)	(۱,۴۸۷,۳۲۰)	(۱,۴۰۷,۵۹۶)	سود (زیان) انباشته
	.	.	.	سهام خزانه
۸	(۷۸۰,۵۹۳)	۱,۰۴۰,۶۸۰	۱,۱۲۰,۴۰۴	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	.	.	.	پرداختنی‌های بلندمدت
.	.	۵۳۷,۴۶۹	۵۳۷,۴۶۹	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۰	۲۳,۱۸۲	۲۳,۳۵۱	۳۰,۳۵۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱	۲۳,۱۸۲	۵۶۰,۸۲۰	۵۶۷,۷۲۴	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۲	۱,۰۵۸,۰۵۷	۷۹۵,۰۳۰	۸۱۴,۴۸۰	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
.	۶۹,۸۱۵	۲,۲۳۳	۲,۲۳۳	مالیات پرداختنی
(۱)	۹۹۳,۳۸۱	۵۷۸,۰۷۵	۵۷۰,۸۲۰	سود سهام پرداختنی
(۵)	۴,۱۱۰,۹۰۱	۲,۴۷۳,۱۰۱	۲,۲۹۴,۵۸۴	تسهیلات مالی
۴۹	۲۶,۷۲۲	۳۰,۶۱۸	۳۰,۷۶۸	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۳,۹۵۲	۳,۸۷۶	۷۲۹	۲
	۴,۷۱۶,۸۲۸	۴,۸۷۱,۹۳۳	۶,۳۵۸,۶۰۵	(۳)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۴,۷۱۶,۸۲۸	۴,۸۷۱,۹۳۳	۶,۳۵۸,۶۰۵	(۳)
جمع بدهی‌ها	۵,۳۸۴,۵۶۲	۵,۴۳۳,۷۵۲	۶,۳۸۱,۷۸۸	(۳)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۶,۴۰۴,۹۶۶	۶,۴۷۳,۴۳۳	۵,۵۰۱,۱۹۶	(۱)

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۴,۰۰۰	۰	۰	۰	(۱,۰۱۷,۱۰۰)	۰	(۷۵۳,۱۰۰)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۷,۴۹۲)	۰	(۲۷,۴۹۲)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۴,۰۰۰	۰	۰	۰	(۱,۰۴۴,۵۹۲)	۰	(۷۸۰,۵۹۲)
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۰		۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۴۲,۷۲۸)	۰	(۴۴۲,۷۲۸)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۴۲,۷۲۸)	۰	(۴۴۲,۷۲۸)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۴۲,۷۲۸)	۰	(۴۴۲,۷۲۸)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۲,۲۶۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۲۶۴,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰	۰	۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲,۵۰۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۴,۰۰۰	۰	۰	۰	(۱,۴۸۷,۳۲۰)	۰	۱,۰۴۰,۶۸۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									(۸۴,۰۷۸)		(۸۴,۰۷۸)

سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	(۸۴,۰۷۸)	۰	(۸۴,۰۷۸)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود سهام مصوب	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته	۱۶۳,۸۰۲	۰	۱۶۳,۸۰۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱,۱۲۰,۴۰۴	۰	(۱,۴۰۷,۵۹۶)	۰	۰	۰	۲۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۵۰۴,۰۰۰

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:							
نقد حاصل از عملیات	۹۰,۴۲۵	۴۳۵,۴۸۴	۵۷۱,۸۱۵	(۷۹)			
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	(۱۵,۶۱۶)	۰	--			
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۹۰,۴۲۵	۴۱۹,۸۶۸	۵۷۱,۸۱۵	(۷۸)			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:							
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	۰	(۶,۵۲۱)	(۹,۶۲۱)	--			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۳۰۵	۰	--			
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰				

	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۲۸)	۲۱,۴۲۹	۹,۶۷۴	۷,۰۰۱	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۱۰۲	۱۱,۸۱۸	۲,۴۵۸	۷,۰۰۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۷۷)	۵۸۲,۶۳۳	۴۲۲,۲۳۶	۹۷,۴۲۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۶	۲,۹۱۳,۵۰۱	۲,۳۳۹,۵۶۵	۲,۴۷۷,۵۶۹	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۴)	(۴,۱۱۰,۹۴۶)	(۲,۳۸۵,۶۸۱)	(۲,۴۸۶,۶۳۱)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۴۱۴,۳۰۶)	(۳۸۶,۳۰۹)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۹۸	(۶۱۱,۷۵۱)	(۴۲۲,۳۳۵)	(۹,۰۶۲)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۳۸,۱۱۸)	(۸,۹۹۹)	۸۸,۳۶۴	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۷۰)	۳۹,۷۸۶	۳۹,۷۸۶	۱۲,۰۸۱	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۴۱۳	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۳۳۶	۱۲,۰۸۱	۳۰,۷۸۷	۱۰۰,۴۴۵	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	
فروش داخلی:															
قرص	میلیون عدد	هیئت مدیره	۸۸,۹۴۵	۱۲۸,۲۴۲	۳۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۲۶۵.۸۹	۵۲۱,۱۵۵	(۳۸۹,۳۴۶)	۱۳۱,۸۰۹	۱۰۹,۷۸۰	۲,۹۴۶,۲۶۵.۲۶	۳۳۲,۴۴۱	(۲۹۴,۸۱۵)	۲۸,۶۲۶	۳۸۷,۵۵۷,۰۰۰,۰۰۰
کپسول	میلیون عدد	هیئت مدیره	۱۹,۸۸۹	۱۱۰,۵۲۹	۴۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۱,۵۹۷.۲۲	۴۷۵,۴۸۶	(۱۸۹,۰۴۶)	۲۸۶,۴۴۰	۳۰,۸۱۰	۲,۴۳۸,۶۳۷.۰۷	۷۴,۸۲۶	(۵۲,۰۱۶)	۲۲,۸۱۰	۹۶,۹۸۴,۰۰۰,۰۰۰
آمیول	میلیون عدد	هیئت مدیره	۲,۰۰۹	۱۵۱,۳۹۷	۹,۰۰۰,۰۰۰	۵۷,۴۵۲.۷۸	۵۱۷,۰۷۵	(۲۴۵,۵۷۳)	۲۷۱,۵۰۲	۵,۳۷۱	۵۱,۳۱۱,۷۰۵.۵۶	۲۷۰,۴۶۴	(۱۹۸,۹۹۸)	۷۱,۴۶۶	۱۳,۵۶۰,۰۰۰,۰۰۰
کپسول مایع	میلیون عدد	هیئت مدیره	۲۰۸,۷۵۵	۴۰۱,۲۱۴	۴۴۱,۰۰۰,۰۰۰	۲,۷۰۹.۸۳	۱,۱۹۵,۰۳۴	(۵۰۳,۸۲۶)	۶۹۱,۲۰۸	۲۱۰,۸۹۸	۳,۷۰۵,۵۲۱.۱۵	۷۸۱,۴۸۷	(۴۳۲,۵۳۹)	۲۵۸,۹۴۸	۴۷۹,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰
کالای خریداری شده	میلیون عدد	هیئت مدیره
جمع فروش داخلی			۳۱۹,۵۹۸	۷۹۱,۴۸۲	۷۳۱,۰۰۰,۰۰۰	۲,۷۰۸,۷۵۰	(۱,۳۳۷,۷۹۱)	۱,۳۸۰,۹۵۹	۲۵۶,۷۵۹	۱,۴۵۰,۲۱۸	(۹۶۸,۳۶۸)	۴۸۱,۸۵۰	۹۷۸,۰۰۱,۰۰۰,۰۰۰		
فروش صادراتی:															
قرص	میلیون عدد	هیئت مدیره	.	.	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۱۳۴	۲,۲۶۸	(۳۲)	۲,۳۳۶
کپسول	میلیون عدد	هیئت مدیره
آمیول	میلیون عدد	هیئت مدیره	۱۲,۹۹۴	۱۱,۱۶۲
کپسول مایع	میلیون عدد	هیئت مدیره	.	.	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۸۸۱.۹۲	۲۴,۴۶۵	(۱۲,۷۶۵)	۱۱,۷۰۰
کالای خریداری شده	میلیون عدد	هیئت مدیره	۲,۰۲۸	۲,۲۶۷
جمع فروش صادراتی:			۱۵,۰۲۲	۱۲,۴۲۹	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۶,۷۳۳	(۱۲,۷۹۷)	۱۳,۹۲۶
درآمد ارائه خدمات:															
کالای خریداری شده	میلیون عدد	هیئت مدیره
کپسول مایع	میلیون عدد	هیئت مدیره
جمع درآمد ارائه خدمات:															
برگشت از فروش		
تخفیفات		
جمع			۳۳۴,۶۳۰	۸۰۴,۹۱۱	۷۳۶,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۶۸,۴۶۳	(۱,۳۴۰,۵۸۸)	۷۲۷,۸۷۵	۲۵۶,۷۵۹	۱,۴۵۰,۲۱۸	(۹۶۸,۳۶۸)	۴۸۱,۸۵۰	۹۷۸,۰۰۱,۰۰۰,۰۰۰		

قرص	میلیون عدد	۸,۴۵۵,۱۸۸	۱,۳۳۵.۵۱	۱۱,۳۹۲	۱۰۷,۸۵۶,۷۸۶	۲,۶۸۲.۶	۲۸۹,۳۳۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
کپسول	میلیون عدد	۹,۴۰۷,۵۱۶	۳,۷۳۴.۶۳	۲۵,۶۳۳	۲۰,۵۲۰,۳۵۶	۱,۷۳۳.۸۳	۵۳,۶۱۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
آمیول	میلیون عدد	۹۳۶,۶۶۰	۶,۸۶۵.۸۹	۶,۴۳۱	۵,۱۸۲,۵۹۲	۳۸,۹۹۴.۳۹	۲۰۲,۰۹۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
کپسول مایع	میلیون عدد	۱۹,۸۱۱,۸۲۰	۲,۳۳۴.۸۸	۴۴,۰۷۹	۳۱۶,۳۰۳,۰۰۰	۲,۰۰۶.۰۶	۴۳۳,۹۱۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۸۷,۴۳۴			۹۷۷,۹۵۵										

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
													مواد اولیه داخلی:
۱۳۲,۰۲۴	۱۳۲,۰۲۴,۰۰۰,۰۰۰	۱	۱۱۸,۸۷۵	۱۱۸,۸۷۵,۰۰۰	۱	۱۴۶,۸۰۴	۱۴۶,۸۰۴,۰۰۰,۰۰۰	۱	۹۴,۰۹۵	۹۴,۰۹۵,۰۰۰,۰۰۰	۱	عدد	مواد اولیه
۱۳۱,۴۰۲	۱۳۱,۴۰۲,۰۰۰,۰۰۰	۱	۸۰,۳۱۲	۸۰,۳۱۲,۰۰۰	۱	۹۹,۴۷۹	۹۹,۴۷۹,۰۰۰,۰۰۰	۱	۱۱۳,۱۳۵	۱۱۳,۱۳۵,۰۰۰,۰۰۰	۱	عدد	مواد بسته بندی
۲۵۳,۴۳۶	۲۵۳,۴۳۶,۰۰۰,۰۰۰	۲	۱۹۹,۰۸۷	۱۹۹,۰۸۷,۰۰۰	۲	۲۴۶,۲۸۳	۲۴۶,۲۸۳,۰۰۰,۰۰۰	۲	۲۰۶,۲۳۰	۲۰۶,۲۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۲		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۳۳۱,۳۳۴	۳۳۱,۳۳۴,۰۰۰,۰۰۰	۱	۶۳۱,۶۳۵	۶۳۱,۶۳۵,۰۰۰	۱	۴۳۴,۶۴۳	۴۳۴,۶۴۳,۰۰۰,۰۰۰	۱	۵۱۸,۲۳۶	۵۱۸,۲۳۶,۰۰۰,۰۰۰	۱	عدد	مواد اولیه
۳۳۱,۳۳۴	۳۳۱,۳۳۴,۰۰۰,۰۰۰	۱	۶۳۱,۶۳۵	۶۳۱,۶۳۵,۰۰۰	۱	۴۳۴,۶۴۳	۴۳۴,۶۴۳,۰۰۰,۰۰۰	۱	۵۱۸,۲۳۶	۵۱۸,۲۳۶,۰۰۰,۰۰۰	۱		جمع مواد اولیه وارداتی:
۵۷۴,۶۶۰			۸۳۰,۷۲۲			۶۸۰,۹۲۶			۷۳۴,۴۵۶				جمع کل

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار					
	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۸۱,۱۹۷	۶۳,۴۸۹	۹۳,۳۷۶	۷۵,۳۷۰	۵۳,۹۹۴	۸۷,۴۱۶
هزینه استهلاک	۲۱,۰۸۷	۶۰,۵۷۶	۲۳۸,۲۹۲	۴,۳۴۷	۲۸,۲۹۲	۴,۷۵۴
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۸,۱۸۷	۴,۵۲۹	۹,۸۲۴	۴۰۰	۱۶۱	۵۲۰
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۲۵,۴۲۴	۳,۵۷۶	۲۵,۶۵۸
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر درآمدهای غیر عملیاتی	۱۶,۵۴۳	۱,۰۱۸
جمع	۱۶,۵۴۳	۱,۰۱۸

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
فروش مواد اولیه و ضایعات	.	.
زیان ناشی از تسعیر دارایی های ارزی عملیاتی	.	.
هزینه های جذب نشده در تولید	.	.
درآمد حاصل از ارائه خدمات کارمزدی	.	.
زیان ناشی از ضایعات غیر عادی و کاهش ارزش موجودی	.	.
سایر	.	۴,۷۸۱
جمع	.	۴,۷۸۱

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نوع تامین مالی	نرخ سود (درصد)	
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی					
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
	۴۶۰,۵۵۶	۵۳۷,۴۶۹	۳,۲۹۴,۵۸۴	.	.	۳,۸۲۲,۰۵۲	۴,۰۰۹,۵۷۰	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	.						.		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۴۶۰,۵۵۶	۵۳۷,۴۶۹	۳,۲۹۴,۵۸۴	.		۳,۸۲۲,۰۵۲	۴,۰۰۹,۵۷۰		جمع
	.	انتقال به دارایی							

										هزینه مالی دوره	۴۶۰,۵۵۶
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------------	---------

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در ۶ ماهه اول سال مالی ۱۳۹۸ از تسهیلات مالی جدید استفاده ننموده است و افزایش تسهیلات نسبت به سال قبل ناشی از هزینه بهره و سود تسهیلات سال گذشته می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ شرکت در نظر دارد از محل وصول مطالبات نسبت به باز پرداخت قسمتی از تسهیلات بانکی تا پایان سال ۱۳۹۸ اقدام نموده که این موضوع در صورت تحقق باعث کاهش هزینه های مالی شرکت خواهد شد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از سپرده گذاری بانکی	۲۱,۴۳۹	۰
سایر درآمدهای غیر عملیاتی	۲,۵۶۴	۷,۰۰۲
جمع	۲۴,۰۰۳	۷,۰۰۲

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۱,۴۸۷,۳۲۰)	۰	(۴۴۲,۷۲۸)	۰	-

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	<p>۱- شرکت در نظر دارد در جهت تامین منابع مالی و نقدینگی کافی در جهت سرمایه در گردش درخواست افزایش سرمایه از محل آورده نقدی سهامداران اقدام نماید. ۲- شرکت در نظر دارد اقدام جدی در جهت اخذ افزایش قیمت های فروش محصولات خود به سبب افزایش نرخ ارز و افزایش نرخ هزینه های جاری اقدام نماید. ۳- شرکت در نظر دارد اقدامات اساسی و موثری در جهت وصول مطالبات از شرکت های پخش با تشکیل کمیته ی وصول مطالبات به عمل آورد به طوری که در این زمینه برنامه ریزی های لازم به کمک هلدینگ در جهت وصول مطالبات از شرکت های گروه و پیگیری لازم از شرکت های غیر گروه در جهت کاهش دوره وصول مطالبات و به تبع آن کاهش هزینه های مالی اقدام نماید. ۴- در صورت تحقق موارد فوق الذکر و حل شدن مشکلات صنعت دارویی هم به لحاظ افزایش نرخ و هم به لحاظ وصول مطالبات ، شرکت در نظر دارد با برنامه ریزی مناسب مالی و عملیاتی نسبت به تحقق برنامه های پیش بینی شده خود اقدام نماید. ۵- شرکت با راه اندازی خط تولید از ماده اولیه API روآکوتان برنامه ریزی نموده که مواد اولیه را کد ایزوترتینوئین را تبدیل به محصول روآکوتان نموده و بفروش رساند ، با توجه به اخذ مجوز های لازم از شرکت رش ، تحقق این امر امکان پذیر خواهد بود.</p>
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

۱- شرکت در نظر دارد در جهت تامین منابع مالی و نقدینگی کافی در جهت سرمایه در گردش درخواست افزایش سرمایه از محل آورده نقدی سهامداران اقدام نماید. ۲- شرکت در نظر دارد اقدام جدی در جهت اخذ افزایش قیمت های فروش محصولات خود به سبب افزایش نرخ ارز و افزایش نرخ هزینه های جاری اقدام نماید. ۳- شرکت در نظر دارد اقدامات اساسی و موثری در جهت وصول مطالبات از شرکت های پخش با تشکیل کمیته ی وصول مطالبات به عمل آورد به طوری که در این زمینه برنامه ریزی های لازم به کمک هلدینگ در جهت وصول مطالبات از شرکت های گروه و پیگیری لازم از شرکت های غیر گروه در جهت کاهش دوره وصول مطالبات و به تبع آن کاهش هزینه های مالی اقدام نماید. ۴- در صورت تحقق موارد فوق الذکر و حل شدن مشکلات صنعت دارویی هم به لحاظ افزایش نرخ و هم به لحاظ وصول مطالبات ، شرکت در نظر دارد با برنامه ریزی مناسب مالی و عملیاتی نسبت به تحقق برنامه های پیش بینی شده خود اقدام نماید. ۵- شرکت با راه اندازی خط تولید از ماده اولیه API روآکوتان برنامه ریزی نموده که مواد اولیه را کد ایزوترتینوئین را تبدیل به محصول روآکوتان نموده و بفروش رساند ، با توجه به اخذ مجوز های لازم از شرکت رش ، تحقق این امر امکان پذیر خواهد بود.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»